[image: ]

О внесении дополнения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 26 декабря 2018 года № 392 "Об определении территорий для старательства"
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 мая 2019 года № 179. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 31 мая 2019 года № 5987
[bookmark: z5]
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 274 Кодекса Республики Казахстан от 27 декабря 2017 года "О недрах и недропользовании", пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата "Об определении территорий для старательства" от 26 декабря 2018 года № 392 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5721, опубликованное в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 11 января 2019 года, в газетах "Дидар", "Рудный Алтай" от 22 января 2019 года) следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый номер 8, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Управлению предпринимательства и индустриально-инновационного развития области в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории области;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акима Восточно-Казахстанской области после его официального опубликования.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким

      Восточно-Казахстанской области

Д. Ахметов

	Приложение к постановлению
Восточно-Казахстанского
бластного акимата
от "29" мая 2019 года № 179

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veactox bazaxamamp

‘Crobones o7 megponomscramss

encrox My

CooBonen o7 nespomoSoR

eacrox Kopara

CooBoneR o7 ReApoTORGR

B i pen Magaioa s
Katon Kaparasicon pafione.

CroGoes o7 RespomomsoRRA

acron pexn Cpeann
Tepermas,pesn Kezponra .
Karon Kaparaiicrou paiiome.

CroGones or meapomomsornA

Vescror s Kypiceon
pasone.

CaoGonen or nezpomomoRR

Fescror s Kypmecean
puione

CaoBoaes or nezpomomAc:

escron Horoymar

Castomen srRempomomoR

escror Mapa

Caotomen ormespomomao

document_image_rId5.jpeg
418 1
oI 5T 3 Vaacron Crefamescink | Crobosen of HeAponmsor
PR £33
T 7
ST 5T
T 5T 57 escror N Korosahi | Caobomen or Reapomommontin
TTE 5
e ST
CN) 5T
T © T = Cassonen ormempomomserm
T w s
STw s
e G
LN 7 5 Vancror W2 aoonen o7 neaponomsonmx
T
NS 7
T 7
TIE 7 T Vencror 13 Caoozen ot meapomomsommx
T T
EN) 5
T 3
RN 7 e scror e 1 o Cpemins | Coooonen or Reppomomsontin
T 5 Tepesms s Karon.
EN s Kaparaiczon e
T 7
N R 5 o escron 'S peca Cpeaan | CoBomen o7 RespomaTAowis
7w o Teperra s Katon-
£ s Kaparaiicron paione
T T